
LA PLATA, 4 de mayo de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6763 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

PALMOCCHI, Maria Lujan 143 43 37005/3 TANDIL 

SANTORA, Claudio Damian 143 44 37006/1 CHACABUCO 

DUEÑA, Mauro 143 45 37007/0 BAHÍA BLANCA 

ORTELLI, Mariano Andres 143 46 37008/8 SAN MARTÍN 

PONCE, Maria Florencia 143 47 37009/6 SAN NICOLÁS 

TARASEWIEZ, María Eugenia 143 48 37010/0 JUNÍN 

SANSOSTI, Maria Emilia 143 49 37012/6 LA PLATA 

BELLI, María Gabriela 143 50 37013/4 MERCEDES 

PEREZ, Alberto Esteban 143 51 37014/2 C.A.B.A. 

ALONSO, Paulo Nicolas 143 52 37015/1 JUNÍN 

SANCHEZ, Claudia Alejandra 143 53 37016/9 GRAL PUEYRREDON 

RUSTOYBURU, María Paz 143 54 37017/7 TANDIL 

MIRANDA, Rodrigo 143 55 37018/5 JUNÍN 

LASALA, Maria Delfina 143 56 37019/3 TANDIL 

GARCIA, Marisa Gabriela 143 57 37020/7 AVELLANEDA 

GONZALEZ, Rosana Ines 143 58 37021/5 LOMAS DE ZAMORA 

BELLIDO, Maria del Valle 143 59 37022/3 LOMAS DE ZAMORA 

ROBREDO, Daiana Estela 143 60 37023/1 MORÓN 

CLADERA, Matias Leonardo 143 61 37024/0 AVELLANEDA 

SORIANO ROMAN, Luis Eduardo 143 62 37025/8 LA PLATA 

LOPEZ, Adriana Inés 143 63 37026/6 MORÓN 

PALIONI, Cecilia Maria del Carmen 143 64 37027/4 C.A.B.A. 

VENDITTI, Sabrina Geraldine 143 65 37028/2 MORÓN 

DIEZ, Diego 143 66 37029/1 MERCEDES 

GRANERO, Javier Alejandro 143 67 37030/4 MERCEDES 

RIOS, Valeria  Vanesa 143 68 37031/2 PERGAMINO 

ROSSI, Marcelo Alejandro 143 69 37032/1 MORÓN 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 
 

 



 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

GARRIZ, Ana Ines 2 145 37011/8 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

BELLI, María Gabriela 7 142 37013/4 MERCEDES 

LOZA, Daniel Carlos 7 143 35467/8 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


